
Séance du 22 Février 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

22/02/2021 22/02/2021 Var. 22/02/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

12

0

    0

    0

   5 762

    0

    0

    0

   760 355

    0

12    5 762    760 355

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
TUNISAIR      
UIB           
MONOPRIX      
CIMENTS DE BIZ

 1,270
 0,620

 15,720
 5,500
 1,460

-3,78%
-3,12%
-2,96%
-2,82%
-2,66%

MAGHREB INTER
CELLCOM       
ICF           
TAWASOL GP HO
SOPAT         

 0,240
 4,780

 70,800
 0,880
 1,320

 4,34%
 2,79%
 2,62%
 2,32%
 2,32%

1149

0

   844 444

    0

  5 715 641

    0

556 79

35

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   794 888

   48 500

   1 056

    0

   5 762

    0

  2 910 918

  2 802 868

   1 855

    0

   760 355

    0

   53 178,9

    332,8

    562,9

    10,0

   3 498,8

    0,1

   61 479,3

    200,2

    43,5

    0,0

   1 362,7

    0,0

-13,5%

 66,2%

 1193,2%

 0,0%

 156,7%

 0,0%

   126 571,6

   25 962,4

    269,7

    0,0

   8 656,7

    0,0

 113,0%

-18,1%

 1154,6%

 0,0%

 289,6%

 0,0%

   269 535,5

   21 269,0

   3 384,2

   1 264,2

   33 722,4

    1,6

1149    844 444   5 715 641

   850 206   6 475 996    57 583,5    63 085,8    329 177,0    161 460,4-8,7%  103,9%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ARTES         
CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
TUNISAIR      
SOPAT         

   249 685
   118 204
   117 785
   73 067
   31 705

ARTES         
SAH           
CARTHAGE CEMEN
SFBT          
BNA           

   990 364,26
   372 880,24
   230 421,89
   174 765,77
   126 953,64

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

21/02 2020/ 21/02 2020/22/02/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


