

Physionomie Boursière

Séance du 22 Février 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 35 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		22/02/2021	22/02/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	794 888	2 910 918		
	Obligations	48 500	2 802 868		
Hors Cote	Act et droits	1 056	1 855		
	Obligations				
Enregistrements		5 762	760 355		
Déclarations					
Total Marché		850 206	6 475 996		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
22/02/2021	21/02 / 2020	Var.	22/02/2021	21/02 / 2020	Var.		
53 178,9	61 479,3	-13,5%	269 535,5	126 571,6	113,0%		
332,8	200,2	66,2%	21 269,0	25 962,4	-18,1%		
562,9	43,5		3 384,2	269,7			
10,0			1 264,2				
3 498,8	1 362,7	156,7%	33 722,4	8 656,7	289,6%		
0,1			1,6				
57 583,5	63 085,8	-8,7%	329 177,0	161 460,4	103,9%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	556	79	1149	844 444	5 715 641	
Transaction de Blocs						
Total	1149	844 444	5 715 641			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			12	5 762	760 355	
Déclarations						
Total			12	5 762	760 355	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ARTES	990 364,26	ARTES	249 685	MAGHREB INTER	0,240	4,34%	UA DH	1,270	-3,78%
SAH	372 880,24	CARTHAGE CEM	118 204	CELLCOM	4,780	2,79%	TUNISAIR	0,620	-3,12%
CARTHAGE CEMEN	230 421,89	TAWASOL GPH	117 785	ICF	70,800	2,62%	UIB	15,720	-2,96%
SFBT	174 765,77	TUNISAIR	73 067	TAWASOL GP HO	0,880	2,32%	MONOPRIX	5,500	-2,82%
BNA	126 953,64	SOPAT	31 705	SOPAT	1,320	2,32%	CIMENTS DE BIZ	1,460	-2,66%